Kit de viaje Cable + Cargador PD 18W
SKU: TETRKITPD18LIGW
Kit con cargador de pared con tecnología Power Delivery de 18W y cable Tipo C-Lightning
de 1 m
Estos dos accesorios te permitirán cargar rápidamente tus dispositivos Apple cuando estés de viaje.
El cargador de pared con enchufe europeo es ideal para cargar tu iPhone, iPad y iPod. El puerto Tipo C está equipado con la
tecnología Power Delivery, que permite cargar de forma ultrarrápida tu dispositivo que, en solo 30 minutos, estará al 70% de
carga sin provocar sobrecalentamientos ni sobrecargas .
Utiliza el cable de 1 m para conectar tu dispositivo Apple al cargador: los conectores Lightning - Tipo C garantizan una carga
rápida y eficiente. También puedes utilizar el cable para transferir y sincronizar datos  entre diferentes dispositivos.
Características:
Dispositivo "Made for Apple": accesorio diseñado específicamente para soportar dispositivos Apple*, con certificación del
fabricante del cumplimiento de los estándares de rendimiento exigidos por Apple.
1 puerto Tipo C con tecnología Power Delivery 18W
Enchufe europeo
Nivel de carga del smartphone/tablet después de 30 minutos con Tipo C: 70%**
Cables con conectores Tipo C y Lightning
Cable de carga, transferencia de datos y sincronización
Longitud cable: 100 cm
* comprueba los modelos compatibles en el apartado "compatibilidad"
** los tiempos son aproximados y dependen del dispositivo recargado.
Kit de viaje Cable + Cargador PD 18W
SKU: TETRKITPD18LIGW
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1 m
Entrada: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Salida: PD 18 W - Tipo C
Conector: Tipo C
Tipo de clavija: Europeo
Tipo de cable: Para transmisión de datos, Cable eléctrico
Tecnología: Power Delivery 18 W
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
EAN: 8018417269271
SKU: TETRKITPD18LIGW
Peso: 86 g
Capacidad de las pilas: 3000 mAh
Potencia de salida máxima: 18 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 35 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 120 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 470 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 865 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 220 mm
Peso Master: 7520 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it